令和７年２月１２日

 市 民 環 境 部

企業版ふるさと納税寄附金が贈呈されます

１ 寄付者 株式会社コスモリサーチ（福岡県福岡市博多区春町２丁目８番９号）

２ 寄付金額 １，０００，０００円

３ 寄付対象事業 カーボンクレジット創出事業

≪寄附金贈呈式≫

１ 日 時  ２月２０日（木） １０時～

２ 場 所  市長公室応接室

３ 出席者 株式会社コスモリサーチ

            代表取締役 築山 邦弘 （つきやま くにひろ） 様

            社長室 室長 築山 剛志 （つきやま たかし） 様

営業部営業課 課長 志水 康彦 （しみず やすひこ） 様

           唐津市

市長 峰 達郎 ほか

（本件の問い合わせ先）

市民環境部 環境課

担当：中江・楢﨑

電話：直通 72‐9175（内線 2055）

株式会社コスモリサーチから「企業版ふるさと納税」として、カーボンクレジッ

ト創出事業に対して、 寄附金が贈呈されます 。

News ReleasePress Release